

9/9 2009 INVEST ApS

CVR-nr.: 32470092

Baltorpvej 2
2750 Ballerup

Årsrapport
1. maj 2021 - 30. april 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/09/2022

Carsten Thomsen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	9/9 2009 INVEST ApS Baltorpvej 2 2750 Ballerup
	CVR-nr: 32470092 Regnskabsår: 01/05/2021 - 30/04/2022
Revisor	KROGH & THOMSEN I/S Ulvehavevej 36 7100 Vejle DK Danmark
	CVR-nr: 19154408 P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at deltage i selskaber, som driver detailhandel og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et resultat på kr. 485.101, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 30. april 2022 udviser en egenkapital på kr. 181.372. Der er indskudt ansvarlig lånekapital med kr. 75.000. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. apr. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-18.640	0
Andre driftsomkostninger	2	-2.620	-2.500
Resultat af ordinær primær drift		-21.260	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	3	506.361	77.729
Ordinært resultat før skat		485.101	75.229
Skat af årets resultat	4	0	0
Årets resultat		485.101	75.229
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		485.101	75.229
I alt		485.101	75.229

Balance 30. april 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		649.912	239.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	649.912	239.667
Anlægsaktiver i alt		649.912	239.667
Udskudte skatteaktiver		28.000	28.000
Tilgodehavender i alt		28.000	28.000
Omsætningsaktiver i alt		28.000	28.000
AKTIVER I ALT		677.912	267.667

Balance 30. april 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		56.372	-428.729
Egenkapital i alt		181.372	-303.729
Ansvarlig lånekapital		75.000	75.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	75.000	75.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		404.806	482.282
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.734	14.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		421.540	496.396
Gældsforpligtelser i alt		496.540	571.396
PASSIVER I ALT		677.912	267.667

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2021 - 30. apr. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-428.729	-303.729
Årets resultat	0	485.101	485.101
Egenkapital, ultimo	125.000	56.372	181.372

Charlotte Song de Linde ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
Goodwill	14.025	0
Ombygning / inventar	4.615	0
	<u>18.640</u>	<u>0</u>

2. Andre driftsomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
Gebyr	120	0
Regnskabsmæssig assistance og revision	2.500	3
	<u>2.620</u>	<u>3</u>

3. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
ApS af 3/9 2003	10.245	12
LAURA Mode I/S	496.116	66
	<u>506.361</u>	<u>78</u>

4. Skat af årets resultat

Der er ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret.

	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
Skat af årets indkomst	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2022 kr.	2021 tkr.
ApS af 3/9 2003	249.912	240
Indskudskonto LAURA Mode I/S	400.000	0
	649.912	240

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Ansvarlig indskudskapital:

Den ansvarlige indskudskapital er stillet til rådighed for selskabet indtil 31. august 2022. Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor øvrige kreditorer.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

	2022 kr.	2021 tkr.
Leasingaftale /LAURA Mode I/S)	275.000	212

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har 1 ansat direktør uden vederlag.